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To má schachermayer také?

Objevit více!
SCHrandsortiment



Editorial
Nové cesty vznikají tím, že se po nich 

vydáme.

V tomto vydání vás zveme na návštěvu 
našeho prodejního a poradenského 
centra v Hostivici – místa, kde se spojuje 
tradice s inovací a kde zákaznický zážitek 
dostává nový rozměr. 
Digitální technologie zásadně proměňují 
způsob, jakým zákazníci vybírají a na-
kupují. Přesto zůstává osobní kontakt 

nenahraditelný. Showroom v Hostivici je toho důkazem. Osobní 
návštěva s možností vyzkoušet si produkty a konzultovat přímo 
s odborníky, hraje klíčovou roli při rozhodování. Naše centrum 
nastavuje nové standardy v oblasti zákaznické péče a prezentace 
sortimentu. 
Inovace však nekončí u fyzického prostoru. 
Věříme, že moderní zákazník potřebuje mít stejně kvalitní zážitek 
i online. Proto neustále rozvíjíme náš onlinekatalog – zlepšujeme 
vyhledávání, filtrování a přidáváme nové funkce, které usnadňují 
orientaci v široké nabídce. Naším cílem je, aby každý zákazník 
snadno našel přesně to, co potřebuje, a mohl s důvěrou investovat 
do svých projektů.
Pod názvem „Cože! To má Schachermayer také?“ (Schacher-

mayer Trendy) představujeme produkty, které rozšiřují obzory 
a ukazují, že náš sortiment sahá mnohem dál, než byste čekali. 
Tato rozmanitost přináší našim zákazníkům flexibilitu, efektivitu a 
konkurenční výhodu. 
Věříme v sílu lidské kreativity. 
Naši zákazníci jsou inovativní, zvídaví a neustále hledají nové cesty. 
Ať už se rozhodnou pro osobní návštěvu showroomu, nebo pro po-
hodlný online výběr, jsme připraveni být jim spolehlivým partnerem.

Za celý tým redakce vám přejeme inspirativní podzim plný nových 
možností a úspěšných rozhodnutí.

Roman Hálek
vedoucí nákupu a produktmarketingu
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MOBILNÍ SHOWROOM 2025

PŘIVEZEME SHOVROM K VÁM

Nabízíme Vám rozsáhlé, dobře vybavené expozice v našich prodejních cent-
rech v Praze a v Brně. Co kdyby ale showroom přijel přímo k vám? Zcela nový 
„mobilní showroom“ nabízí možnost, prohlédnout si velký výběr exponátů 
přímo na místě. Slušivá žlutá dodávka VW Schachermayer byla přestavěna 
speciálně pro vás a vybavena odnímatelnými vzorky.

Foto SCH/M. Junkert

Více informací

Brožura Mobilní showroom

Prezentace výrobků z různých oblastí na výsuvných 
panelech v zadní části vozu.

V pravé části je připraveno nářadí FESTOOL, chemie 
STALOC nebo kancelářská stolička UPis1 od firmy 
INTERSTUHL.

Pracovní oblečení a obuv, ochranné pomůcky a nebo 
trezor jsou z levé strany.
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NOVÁ BROŽURA PODLAHY A DVEŘE 2025

Nová brožura Podlahy 
a  dveře 2025 představuje 
komplexní přehled sklado-
vého sortimentu v  oblasti 
dveří a podlah. Jejím hlav-
ním cílem je poskytovat 
informace o  nejnovějších 
kolekcích podlahových 
krytin a  interiérových dveří, 
které spojují moderní de-
sign, funkčnost a  udržitel-
nost. Podlahy a dveře 2025 
je ideální průvodce pro 
architekty, designéry i koncové zákazníky, kteří hledají estetická i praktická 
řešení. Brožura je dostupná online i v tištěné verzi. 
 Foto SCH

Brožura 

Podlahy a dveře 2025

PŘIDEJTE SE K TÝMU  

SCHACHERMAYER 

Na  našem webu najdete nabídku práce s  důrazem na  kompe-
tence, spolehlivost a  motivaci. Nabízíme vám nejen práci, ale 
cestu k osobnímu a profesnímu růstu. Připojte se k nám a buďte 
součástí týmu, který staví na hodnotách a dosahuje úspěchů spo-
lečně. Prozkoumejte aktuální pracovní příležitosti na našem webu 

a začněte novou kapitolu ve své kariéře s námi!    Foto SCH

Kariéra - volná místa

OSLNIVÁ SLUŽBA PRO TRUHLÁŘE: LED PÁSKY NA MÍRU

V neustálé snaze podporovat naše zákazníky a zvýšit efektivitu jejich práce představujeme službu - 
LED pásky na míru, připravené k okamžitému zapojení. Tyto pásky nejen usnadňují práci truhlářů, ale 
také přinášejí estetický prvek do jejich výtvorů.

Připraveno k zapojení: LED pásky jsou zakráceny na míru a připraveny k okamžitému zapojení. Žádné 
složité následné zpracování není potřeba. Různé třídy ochrany: s ohledem na různá prostředí a po-
žadavky vašich projektů nabízíme LED pásky s různými třídami ochrany. Bezpečnost a spolehlivost 
jsou klíčovými faktory, proto jsou k dispozici varianty s IP20 a IP66. Spolehlivost plánování/výroby: 
důvěřujte naší spolehlivosti v  plánování a  výrobě. LED pásky na  míru jsou vyrobeny s  precizností, 
abychom vyhověli vašim očekáváním. Úspora času: čas je klíčovým faktorem v každém provozu. Tato 
služba na míru eliminuje ztrátu času spojenou s ručním zpracováním a připojováním.
Bez kompromisů v přesnosti a estetice jsou LED pásky připraveny okamžitě rozjasnit každý prostor. 
Nabízíme vám moderní technologii spojenou s bezproblémovým procesem - vyberte si LED pásky 
a přiveďte svůj projekt na novou úroveň.    
Více informací o této službě žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer.

Foto SCH

„Cesta dlouhá tisíc mil
začíná jediným krokem.“

Konfucius

Chyby v tisku vyhrazeny.

ddřřeevvěěěnnéé ppřříírrooddnníí,, ddesiiggnnové ppooddlllaahhyy aa ddvvveeřřee

Všechen sortiment na jedno 

kliknutí

Naskenujte QR kód a zobrazte si všechny
podlahy a dveře z této brožury.
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Snovým vzhledem byl tento cent-
rální nástroj komplexně vylepšen 
s jasným cílem vytvořit ještě 

uživatelsky přívětivější, modernější a vý-
konnější systém. Projektovému týmu bylo 
přitom obzvláště důležité neudělat vše 
úplně jinak, ale zaměřit se přesně na to, 

co pro naše zákazníky znamená největší 
rozdíl: na strukturu, ovládání a zobrazení 
informací.

Přepracování onlineshopu tohoto rozsahu 
je vždy balancováním na tenkém ledě: na 
jedné straně musí být inovace patrná, na 
druhé straně nesmí být uživatel přetížen. 
Proto bylo dbáno na zachování oblíbe-
ných funkcí a obvyklých postupů – a 
zároveň vylepšili strukturu tak, aby se v 
ní okamžitě zorientovali jak noví, tak dlou-
holetí zákazníci. Přepracovaná úvodní 
stránka, intuitivnější navigace v menu, 
praktické možnosti filtrování a jasnější 
kategorizace doplněná obrázky vedou 
rychleji k cíli. Zcela přepracovány byly 
také stránky s podrobnostm. Přepracova-
ná úvodní stránka, intuitivnější navigace 
v menu, praktické možnosti filtrování 
a jasnější kategorizace doplněná obrázky 

vedou rychleji k cíli. 

Zcela přepracovány byly také stránky 
s podrobnostmi o produktech: velké ob-
rázky produktů, integrovaná videa, pevná 
navigační lišta a přímo kopírovatelné čísla 
produktů výrazně usnadňují každodenní 
práci. Zjednodušilo se také přepínání 
mezi různými variantami produktu. Další 
výhodou je možnost přehledně vidět 
nové produkty, akce a výprodejové zboží. 
To vše dělá nový onlineshop nejen mo-
dernějším, ale především výkonnějším. 
Zvláštní pozornost byla věnována kom-
binaci vizuální modernizace a funkční 
optimalizace. Nové rozhraní je navrženo 
pro všechna koncová zařízení – ať už se 
jedná o kancelářský počítač, tablet nebo 
smartphone. Responzivní design zajišťu-
je, že veškerý obsah je vždy zobrazen ve
správném formátu.

#POHLED | V dnešním obchod-
ním světě se digitální nástroje staly
nepostradatelnými – zejména 
v oblasti B2B, kde o úspěchu celých 
procesů rozhoduje efektivita 
a spolehlivost. Náš onlineshop je 
pro mnoho zákazníků mnohem 
více než jen praktický nástroj: je to 
jejich každodenní společník, zdroj 
informací a pracovní platforma 
zároveň. Nová verze našeho onli-
neshopu je nyní online!

Onlineshop je
nyní online v nové verzi!

Autor S. Grammer
Foto: Fotolia          

Přepracováno
z pohledu uživatele

Modernější, přehlednější 
a blíže zákazníkům
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POSTRANNÍ MENU

Skupinové filtry jsou zobrazeny
na levé straně a lze je různě
kombinovat

POSTRANNÍ MENU

na onlineshop 

Na hlavní straně je nyní nově dostupná 
možnost zobrazit si nové produkty nebo 
produkty ve výprodeji.

PROVĚŘENÍ SKALDOVÝCH ZÁSOB

U zboží ve stejné skupině, lze na jedno 
kliknutí prověřit dostupnost na skladu.

Info: Dlaždicové 
zobrazení

RYCHLÉ ZOBRAZENÍ NOVINEK A

ARTIKLŮ VE VÝPRODEJI

U artiklů je nyní k dispozici pouze dlaždi-
cové zobrazení.
U  zboží je zvýrazněno, pokud je zboží 
v  novinka, v  akci nebo například ve vý-
prodeji. Na levé straně, lze mezi těmito 
možnostmi přepínat.

SNADNÁ NAVIGACE VE SKUPINÁCH

Snadná navigace ve skupinách struktur. 
Ty se nyní nacházejí nad produkty a první 
úrovně obsahují obrázky.
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Do zápasů na palubovce benátecké sportov-

ní haly zasáhlo první den devět a osm týmů 

druhý den. Vítěz nebyl důležitý, ale páteční 

den patřil celku s názvem Rosa Team. So-

bota patřila reprezentačnímu výběru Sdruže-

nářů. Turnaj probíhal pod řízením bývalého 

mezinárodního rozhodčího Jiřího Janouška, 

který sám odpískal všechny duely, a to bez 

nároku na odměnu. Klání, které podpořila 

společnost Schachermayer, přilákala do Be-

nátek nad Jizerou také celou řadu osobností. 

Nejdůležitější ale byl mladík, pro kterého se 

charitativní florbal hrál. Viktor Lauko se aktiv-

ně zapojil – na vozíku byl v brance jednoho 

z týmů a vedl si opravdu znamenitě. Vysloužil 

si obdiv všech účastníků turnaje. 

„Velký dík za super dva dny v Benátkách. Trochu se 

omlouvám týmu, že mi to do té brány padalo víc, než jsem 

si přál. Rád ale přijedu také za rok podpořit už osmnáctý 

ročník turnaje,“

říkal Viktor Lauko. Byl až příliš kritický ke 

svému výkonu, vždyť byl úvodní den vyhlá-

šen nejlepším gólmanem. Podpořit ho přijely 

osobnosti ze světa sportu i televizní zábavy. 

Například jako populární Kalkulátor z vědo-

mostní soutěže Na lovu Jakub Kváškovský. 

Po roce, kdy se aktivně zapojil, tentokrát 

přijel aktéry povzbudit jako fanoušek. 

„Charitativní florbal je úžasná akce, kde se sejde spousta 

nadšenců, i ti, co florbal nehrají (můj případ), a podpoří 

dobrou věc. Je super, že si může aktivně zahrát i paraple-

gik, letos Viktor Lauko, kterému se pomáhá. Za celou akcí 

stojí obrovský kus práce – samotná organizace, shánění 

artefaktů do charitativní dražby atd. Celkový výsledek pak 

stojí za to. Loni jsem si za Real Top Praha zahrál, letos 

jsem se přijel alespoň na pár zápasů podívat (měl jsem 

jiné pracovní povinnosti), abych si na chvíli užil super 

atmosféru turnaje. Jen víc takových akcí.“

Mezi diváky pak zůstal kvůli poraněné ruce 

také žokej Jaroslav Myška. Jeden z vítězů 

posledního ročníku legendárního dostihu 

Velká Pardubická. Atmosféru turnaje si po-

chvaloval. 

„Jsem  rád, že jsem měl možnost poznat nové sportovní 

prostředí velmi vzdálené od dostihového sportu, obzvláště 

pokud tato akce byla spojena s charitou. Jako táta vím, 

jak nám všem velmi záleží na zdraví všech dětí, nejen 

těch svých. Proto jsem rád, že jsem mohl i já přispět 

aspoň troškou pro uzdravení někoho, kdo neměl v životě 

jen samé šťastné chvilky. Chci poděkovat i pořadateli, že 

upozorňuje na osudy ostatních lidí, donutí nás, abychom 

se na chvíli zastavili a zapřemýšleli o opravdových život-

ních hodnotách.“

Zdaleka to ale nebyla jediná osobnost 

Znovu po roce, a celkově už po 
sedmnácté, se v Benátkách nad 
Jizerou konal charitativní florbal. 
Organizátorům výrazně opět po-
mohla svou podporou společnost 
Schachermayer. Celkově se po-
dařilo vybrat 205 tisíc korun. Ty 
půjdou na podporu sedmnáctileté-
ho Viktora Lauka. Mladíka, který 
zůstal na vozíku poté, co se na něj 
v lese sesunuly klády. Peníze po-
mohou s jeho léčbou a rehabilitací. 
Sám Viktor se přitom na vozíku 
věnuje florbalu a také basketbalu. 

Charitativní
florbalový turnaj 
vynesl 205 tisíc

Autor R. Vítek
Foto M. Polach
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v benátské sportovní hale. Nechyběl napří-

klad historicky nejúspěšnější trenér česko-

slovenské dráhové cyklistiky Pavel Vršecký. 

Své svěřence dovedl k více než 120 domácím 

titulům a uspěl s nimi v mnoha případech i na 

mezinárodní scéně. Ve třiaosmdesáti letech 

účastníky pozdravil s mikrofonem v ruce. 

„Charitativního florbalového turnaje v Benátkách nad 

Jizerou jsem se velmi rád zúčastnil a užil jsem si krásnou 

atmosféru nadšení množství účastníků velkého věkového 

rozptylu včetně dětí. Organizace a průběh charitativní 

akce byly připraveny výborně, což potvrdila skvělá atmo-

sféra během i po skončení turnaje. Velké poděkování 

a uznání všem za skvělou akci. S velkou úctou a obdivem. 

Vždy se rád zúčastním.“ 

V barvách Realu Top Praha, týmu osobností, 

se představil fotbalista Marek Matějovský. Ve 

43 letech oficiálně ukončil profesionální kari-

éru a na palubovce ukázal, že i ten florbalový 

míček umí dost dobře ovládat. Pokud mu to 

čas dovolí, tak se pravidelně benáteckého 

turnaje účastní. 

„Samozřejmě – charitativní florbal mě velmi oslovil 

a s radostí jsem znovu dorazil. Mám radost, když mohu 

pomoci tam, kde je třeba. Na této akci jsem nebyl poprvé 

a vždy se vybere krásná částka, která pomáhá konkrét-

nímu člověku, což je super. Když mi to čas dovolí, vždy 

rád dorazím.“

Už padla zmínka o tom, že vítězství v turnaji 

není tím nejdůležitějším. Přesto zejména 

druhý den turnaje měl překvapivé vítěze – 

tým Sdruženářů. Reprezentanti v severské 

kombinaci zaskočili ve finále výběr Seznamu, 

vedený úspěšným reprezentantem a dnes 

trenérem finalisty superligy Tatranu Střešo-

vice Milanem Fridrichem. Sdruženáře dovedl 

k triumfu několikanásobný účastník olympij-

ských her Lukáš Daněk. 

„Výhra v turnaji nás pochopitelně potěšila, bude nám ji 

připomínat krásný pohár. Ale – to nebylo to primární 

a nejdůležitější. Charitativní florbal byla tradičně skvělá 

akce, pro mě osobně už to byl třetí ročník, kterého jsem 

se zúčastnil, a věřím, že bude ještě mnoho takových akcí. 

Turnaj byl výborně zorganizovaný, s příjemnou atmosférou 

a jasným smyslem. Líbilo se mi, že sport dokáže spojit 

lidi nejen pro výkon, ale i pro dobrou věc. Jsem rád, že 

jsem mohl být součástí a přispět k pomoci tam, kde je 

potřeba.“

Podpořit Viktora Lauka bylo tradičně mož-

né hned několika způsoby. První přímo 

finančním obnosem do kasičky, druhým při 

nájezdech na mladého sportovce a třetím 

při dražbě sportovních relikvií. Hlavně tedy 

podepsaných dresů. Nechyběly ty patřící fot-

balistům Bayernu Mnichov, z hokejové NHL 

nebo domácích soutěží ve fotbale a ledním 

hokeji. To vše za organizačního dohledu 

Pavla Petra, redaktora Českého rozhlasu. 

„Jsem rád, že za sedmnáct let si turnaj získal uznání 

a pravidelně ho podporuje celá řada osobností. Těší mě, 

že pokud se na někoho obrátím s prosbou o dres do draž-

by, tak ve většině případů se dočkám kladné odpovědi. 

A radost mám z toho, že přibývá těch, kteří se hlásí 

k účasti. Poslední roky se nám vždy podařilo vybrat přes 

200 tisíc korun. Nejen díky samotným účastníkům, ale 

také tradičním podporovatelům, bez kterých by se akce 

nemohla uskutečnit. Moc si proto vážím také dlouholeté 

podpory společnosti Schachermayer.“ 

A jak Viktorovi pomohou vybrané peníze? 

Vysvětlila to jeho maminka. 

„V první řadě jsme moc vděční, že organizátoři pro Viktora 

uspořádali tak velkou florbalovou akci. Vážíme si úsilí, 

a času všech, kteří se tomu věnovali. Byl to zážitek nejen 

pro Viktora, ale i pro nás – možnost zapojit se do hry, po-

znat mnoho milých lidí, hrát po boku známých sportovců, 

mluvit s tenisovou hvězdou Helenou Sukovou, setkat se 

s oblíbeným Kalkulátorem. Zažili jsme úžasnou sportovní 

i rodinnou atmosféru. Nakonec se vybrala částka, které 

jsme ani nemohli uvěřit. Takovou podporu jsme nečekali. 

Díky ní může Viktor celé prázdniny rehabilitovat na Slo-

vensku, což bylo jeho velké přání,“ 

dodala Petra Lauková. Sedmnáctým roč-

níkem florbalová charita v Benátkách nad 

Jizerou rozhodně nekončí. Ten v pořadí osm-

náctý podpoří v červnu 2026 para hokejistu 

Štěpána. 

Díky všem účastníkům se podařilo vybrat neuvěřitelných 205 tisíc korun.  
I letos tuto charitiu výrazně podpořila společnost Schachermayer,  

kterou na místě reprezentoval prokurista Rudolf Vítek. 
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Pro dveře s vysokou přidanou 
hodnotou, pro funkční 
a objektové dveře v designově 
čistých prostorách.

TECTUS®
•  nosnost od 60 do 300 kg

•  pro bezpolodrážkové 
a zapuštěné dveře

•  komfortní 3D seřízení

•  závěsy pro speciální použití

TECTUS®
Kompletně 
skrytý systém 
závěsu

www.simonswerk.cz

SIM_Anz-2023_Tectus-Motiv3_CZ_ganz_hoch_210x297+3_RZ.indd   1 17.08.23   11:54



14 NOVINKY Schachermayer

17 ABS hrany Schilsner

19 Svoboda designu díky 3D tisku 

21 Tmavá elegance pro moderní 

nábytek

22 VETRO: estetika a výhody

23 Inovace posuvných dveří

24 Welness Upgrade 

27 ELTEN: nohy v bezpečí

28 Ergonomicky optimalizované 

pracoviště

30 Simonswerk BAKA Protect

31 Marchesi GEHRUNG Smart Look

33 FEIN QuickIN

36 Partnerský den Hostivice 2025

Impuls

fo
to

: S
im

on
sw

er
k

131|25



WEBSHOP.SCHACHE
Nov

SOLIDO soklová lišta černá

Rozměr 16 x 60 mm. Masivní foliovaná lišta. Vhodná 
pro olejované a lakované povrchy. Foto SCH

Onlineshop 

Solido soklová lišta černá

Obj. č. 111746378

Obrysový měřič plastový 510 mm 

s magnetem

K rychlému kopírování a přenášení tvarů. Zvláště vhodná 
pro truhlářské a modelářské práce.

Obj. č. 101166828

Onlineshop

Obrysový měřič plastový

Sada klik RIGA na 

černé oválné rozetě

Nyní k dispozici také pro kovové 
konstrukce a až do tloušťky dveří 
65 mm. 

Obj. č. 102237201

Foto Marchesi

Onlineshop

Sada klik RIGA

Foto BGS
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ERMAYER.COM
inky

Funkční desky 

Phonotherm® desky jsou vyrobeny z  vysoce kvalitních tuhých 
polyuretanových pěn bez obsahu CFC, HCFC a  formaldehydu. 
Po speciálním složení je tento materiál s přídavkem pomocných 
látek lisován do vysoce kvalitních desek. Phonotherm® je funkční 
materiál, který přesvědčí mimořádnými vlastnostmi.  Foto Bosig

Obj. č. 111799900 - 111799906

Onlineshop

Funkční desky

Foto Dewalt

Onlineshop

Dewalt vakuový zvedák

DEWALT vakuový 

zvedák DCE590N-XJ 18 

Volt XR 

Bezdrátový, výkonný 18V vakuový zve-
dák XR pro bezpečné a šetrné zvedání 
a  ukládání různých materiálů. Nosnost 
až 120 kg – ve vertikálních i horizontál-
ních rovinách. Digitální manometr – Těs-
nící tlak je monitorován a  automaticky 
obnovován. 

Obj. č. 101111541

Onlineshop

Barový stolek sklopný

Barový stolek sklopný, kovový stojan šedý, smrk 

přírodní ø 800 mm

Sklopný. Hranatý kovový stojan. Certifikované dřevo ošetřené UV lakem 
na vodní bázi.

Obj. č. 107877603

Foto SCH
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• Precizní sladění dekorů: každá 
hrana je navržena tak, aby odpovídala 
barvě, struktuře a  názvu konkrétní desky, 
což zajišťuje harmonický vzhled nábytku.
• Široká nabídka rozměrů: stan-
dardní šířky zahrnují 22 mm, 28 mm, 
32 mm, 43 mm a 65 mm s  tloušťkami od 
0,5 mm do 2 mm. Délky rolí se pohybují od 
25 m do 300 m, v závislosti na specifikaci. 
• Odolnost a  kvalita: hrany jsou 
vyrobeny z  čistého ABS materiálu, který 
je odolný vůči UV záření a mechanickému 
poškození, což zaručuje dlouhou životnost 
nábytku.
• Rychlá dostupnost: skladová ko-
lekce zahrnuje více než 600 dekorů, které 

jsou dostupné k okamžitému odběru již od 
jednoho kotouče. 

 • Kolekce Ekanten: speciálně na-
vržená pro desky Egger, nabízí téměř 100 
nejpopulárnějších dekorů. 
• Kolekce Spander: určená pro 
melaminové desky Kronospan, zahrnuje 
hrany ladící se všemi dekory z  kolekcí 
Global a Home Polska. 
• Kolekce Laideker: navržena pro 
laminované desky WOODECO, nabízí 
hrany pro více než 100 dekorů, včetně 
nejnovější kolekce Mood Stories.

ABS hrany 
Schilsner
#IMPULS | Schilsner je renomo-
vaný výrobce nábytkových ABS 
hran, který od roku 2005 dodává 
produkty nejvyšší kvality. Jejich 
hrany jsou navrženy tak, aby per-
fektně ladily s  dekory předních 
výrobců laminovaných desek, jako 
jsou SWISS KRONO, Kronospan, 
Egger a WOODECO.
Autor M. Junkert
Foto Schilsner

Speciální nabídky

E 1100 BS9

K 8685 BS

Onlineshop

Skladové položky ABS hran

Klíčové vlastnosti

E 960 PE7
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www.lamello.com

Rozebíratelný nábytkový spoj pro drážku 4 mm

– univerzální spojka pro všechny drážkovací frézky 

– spojení obrobků pod všemi úhly 

– malá tloušťka spojky pro montáž do materiálů od 8 mm

            Všestranné 
     řešení pro tenké a
         šikmé spoje

Clamex S-20

DALŠÍ INFORMACE
DALŠÍ INFORMAC

Schachermayer_Tschechien_Clamex_S-20_Buchregal_210x297_230817.indd   1 17.08.23   10:37



V ýhody 3D tisku jsou zřejmé: nižší 
náklady, kratší čas, minimalizace 
rizika, více možností přizpůsobení 

a téměř neomezená svoboda designu. Ať 
už se jedná o povrchové textury, barvení, 
lakování nebo protiskluzové povlaky - 3D 
tisk nabízí širokou škálu možností přizpů-
sobení a  individualizace. Výsledkem je 
nejen estetické kování, ale také funkční ře-
šení. V našem webovém katalogu najdete 
kolekci FeelThree s úchytkami, háčky na 
kabáty nebo stojan na kabáty Mikado z
Desoodo. Kombinace tradičních výrobních 
technik a 3D tisku umožňuje vyvíjet náby-

tek a  nábytkové kování, které kombinuje 
hliníkové, skleněné nebo dřevěné prvky 
s 3D tištěnými komponenty. Silné stránky 
obou procesů jsou optimálně využity 
a  výsledkem je jednoduchý, nadčasový
a elegantní vzhled.

Německá společnost Prexels a její dceřiná 
značka Desoodo, která má dlouholeté 
zkušenosti s  průmyslovým 3D tiskem, 
určuje standardy v oblasti designu a udr-
žitelnosti. Ať už jde o složité tvary, vnitřní 
kanály nebo pohyblivé funkční díly: 3D tisk
otevírá možnosti designu, které nelze 
realizovat běžnými výrobními postupy. 
Zejména v sériové výrobě 3D tisk září výji-
mečnou flexibilitou a konzistentní kvalitou.

Díky uhlíkové stopě snížené až o  95 %, 
bezemisní elektřině a  regionální výrobě 
nastavuje Desoodo nové standardy v ob-
lasti ekologické a místní výroby. „Made in 
Bavaria“ znamená rychlou reakční dobu 
a  úzkou spolupráci s  regionálními do-
davateli, což zajišťuje flexibilitu a  hladký 

průběh projektu. Optimalizovaný výrobní 
proces výrazně snižuje množství odpadu 
při výrobě. Část tiskového materiálu je 
recyklována a znovu udržitelně využívána.

#IMPULS | Průmyslový 3D tisk 
přináší revoluci v  nábytkářském 
průmyslu a  otevírá zcela nové 
možnosti ve výrobě nábytkového 
kování. Desoodo, dceřiná značka 
společnosti Prexels GmbH, využí-
vá tuto technologii k nastavení no-
vých standardů v  oblasti designu 
a udržitelnosti.

Autor S. Blattner
Foto Desoodo

Neomezená svoboda 
designu

Zaměření na udržitelnost

Onlineshop

3D tisk

Mikado je nadčasový stojan na kabáty vyrobený ze 
dřeva s 3D tištěnými prvky.

Svoboda designu 
díky 3D tisku

Schachermayer_Tschechien_Clamex_S-20_Buchregal_210x297_230817.indd   1 17.08.23   10:37
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K ování není jen funkčním prv-
kem nábytku - významně 
přispívá k  celkovému dojmu. 

Společnost Blum proto dbá na to, aby 
závěsy v  onyx černé barvě byly nejen 
technicky působivé, ale také vytvářely 
vizuální akcenty. Skvěle doplňují tmavě 
zbarvený nábytek tím, že harmonicky 
zapadají do celkového obrazu. I  ve 
světlejším nábytku nebo v  kombinaci se 
sklem vytvářejí závěsy bohatý kontrast 
a  nabízejí vzrušující designové efekty.

Společnost Blum nabízí nové závěsy 
v  barvě onyx černý pro širokou škálu 
aplikací. Od standardních řešení, jako 
jsou závěsy CLIP top BLUMOTION 
110°, až po speciální aplikace, jako 
jsou širokoúhlé závěsy, profilové dveřní 
závěsy nebo řešení pro skleněné a  zr-
cadlové dveře. Díky tomu je plně za-
chována svoboda designu i  u  technicky
náročných nábytkových konstrukcí.

Závěsy v  onyx černé barvě jsou více
než jen technické komponenty. Vý-
znamně přispívají k  celkovému vzhledu 
nábytku. V  kombinaci s  tmavými druhy 
dřeva, jako je ořech nebo dub, podtrhují 
elegantní, nenápadný efekt nábytku.

Ve světlých místnostech nebo při
použití materiálů, jako je sklo nebo kov, 
poskytují černé závěsy stylové zvýraznění 
a umožňují kreativní řešení kontrastu. Ať 
už v obývacím pokoji, kuchyni nebo lož-
nici - tyto závěsy se přizpůsobí každému 
prostředí a zdůrazní jedinečnost nábytku.

Nové závěsy v  onyx černé barvě nabí-
zejí výrobcům nábytku a  designérům 
větší tvůrčí svobodu a  otevírají zajímavé 
možnosti pro tvorbu nábytku v  různých 
stylech.

3

#IMPULS | Tmavý nábytek zůstává 
nadále v módě - a vorarlberský vý-
robce kování Blum na tento trend 
reaguje. Nově nabízí své osvědčené 
závěsy také v trendové barvě onyx 
černá, čímž vychází vstříc rostoucí 
poptávce po moderním designu. 
Tato novinka poskytuje designé-
rům a výrobcům nábytku větší 
svobodu při navrhování , aniž by 
museli slevit z vysoké kvality 
a funkčnosti, které jsou pro závěsy 
Blum typické.

Autor A. Prammer
Foto Blum

Nové kování ONYX od společnosti Blum dokonale ladí s různými styly.

Harmonie v designu

Svoboda designu

Funkce a estetika

Onlineshop

BLUM onyx černý

Tmavá elegance pro 
moderní nábytek
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S
e systémem Verto získáte zcela 
novou úroveň pohodlí a kontroly. 
Systém zajišťuje automatické, 

konstantní a  kontrolované zavírání dveří, 
přičemž rychlost zavírání lze individuálně 
nastavit. Ať už se jedná o  obytný nebo 
pracovní prostor, Verto se bez námahy 
přizpůsobí požadavkům a  jeho přesný 
mechanismus zaručuje tichý a  plynulý 
chod a  to i u velkých a  těžkých proskle-
ných dveří.

Minimalistický design modelu Verto har-
monicky zapadne do jakéhokoli prostředí. 
Puristický design závěsů zdůrazňuje ele-
gantní charakter moderních skleněných 
dveří, aniž by to bylo na úkor vizuální čis-
toty. Instalace je rychlá a snadná, to osloví 
zejména stavebníky, architekty 
a designéry, kteří si cení efektivity.

Ať už v exkluzivních interierových projek-
tech nebo v chráněných venkovních pro-
storách Verto vytváří dokonalou rovnová-
hu mezi funkčností a designem. Obzvláště 
působivé: technologie otočného čepu 
umožňuje maximální průhlednost a dodává 
i nadrozměrným dveřím plovoucí lehkost. 
Díky tomu je hranice mezi interiérem 

a  exteriérem téměř neviditelná, ideální 
pro světlem zalité a  otevřené koncepty 
místností.

Verto není jen systém závěsů, ale výraz 
inovace a technické vyspělosti. Své místo 
nachází v  mnoha vysoce kvalitních pro-
jektech, kde je vyžadována dokonalost 
a přesnost. Jeho odolnost a  spolehlivost 
z něj činí udržitelnou investici pro jakýkoli 
náročný designový projekt.

#IMPULS | Skleněné dveře jsou 
výrazným prvkem moderního 
designu: světlem zalité místnosti, 
průzračná elegance a  nadčasová 
estetika. Za touto krásou se však 
často skrývá problém sladění 
funkčnosti a  designu. Právě zde 
přichází na řadu Verto - samoza-
vírací otočný systém, který působi-
vým způsobem kombinuje inovace 
a efektivitu.

Onlineshop

VERTO

VERTO umožňuje, aby se vnitřní a vnější prostory vzájemně prolínaly, ideální pro světlé 
a otevřené koncepty místností.

Autor A. Prammer
Foto  Simonswerk

Přehodnocení prosto-
rových konceptů

Estetika bez kompromisů

Nejvyšší standardy

VERTO:
estetika a výhody
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P osuvné dveře jsou již dlouho oblí-

benou volbou, pokud jde o úsporu 

místa a  zároveň propojení míst-

ností. Díky systému celoplošného těsnění 

M12 se však posuvné dveře odlišují od 

běžných alternativ. Nejenže umožňují 

plynulý přechod mezi 

místnostmi, ale nabízí 

také důležité ochranné 

funkce. Speciálně 

vyvinutý magnetický 

těsnicí systém zajiš-

ťuje bezpečné a  těsné 

zavření dveří. Systém 

lze v  současné době 

použít pro dřevěné 

posuvné dveře.

Ochrana proti hluku: zejména v  ho-
telech, kancelářích nebo i  doma 
všude tam, kde je vyžadován klid 
a  ticho, poskytuje všestranný těsnicí 
systém účinnou bariéru proti hluku.

Ochrana proti zápachu: nepříjemné ku-
chyňské pachy zůstávají tam, kam patří, 
a neruší v sousedních obytných prostorách.

Světlotěsnost: obzvláště praktic-

ké pro ložnice nebo dětské pokoje

systém blokuje nežádoucí zdroje světla.

Rozlučte se s průvanem: studený vzduch 
zůstává venku, teplý vzduch zůstává 
uvnitř - ideální pro energeticky úsporné 
domácnosti.

Inovace 
posuvných dveří
#IMPULS | Systém celoplošného 
těsnění Solido nastavuje nové 
standardy pro posuvné dveře 
Solido 100. Inovativní řešení pro 
každého, kdo si cení funkčnosti 
a  stylu. Tento systém zaujme 
zejména v  moderních obytných 
a komerčních budovách díky svým 
všestranným výhodám a  praktic-
kému využití. Nabízí nejen ele-
gantní a prostorově úsporné řešení
, ale také zaručuje komplexní 
ochranu před hlukem, světlem, 
průvanem a nepříjemnými pachy.

Autor A. Prammer
Foto  Solido

Onlineshop

Inovace posuvných dveří

Výhody

Nový systém poskytuje rychlé, jednoduché a nekomplikované řešení známých 
problémů.
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D ny se krátí, venku je chladněji 
a  uvnitř by mělo být útulněji. 
Vrcholí sezóna infračervených 

a  saunových výrobků. V  nové tematické 
brožuře Svět saunového infračerveného 
vybavení najdete na 122 stranách všechny 
důležité výrobky pro saunu nebo infračer-
venou kabinu, saunová topidla a ovládání, 
infračervené zářiče, příslušenství a  infra-
červené nástěnné a stropní vytápění.

Domácí sauny jsou v módě a to z dobrého 
důvodu. Nabízejí řadu výhod: Pravidelné 
saunování posiluje imunitní systém, pod-
poruje krevní oběh a  pomáhá snižovat 
stres. Domácí sauna také zvyšuje po-
hodlí a nabízí možnost relaxovat kdykoli,
aniž byste museli opustit dům. Díky 
flexibilitě a  luxusu, který vlastní sauna 
nabízí, jsou stále oblíbenější, protože 
proměňují domov v  soukromou wellness 
oázu. V  nové online brožuře naleznete 
podrobné popisy produktů saunových 
topidel, ovládání saun, napařovacích topi-
del, saunových setů a  příslušenství, jako 
jsou světla, reproduktory a dveřní senzory.

Ať už v  kanceláři, v  bytě, v  domě
nebo dokonce ve sklepě či dílně, infra-
červená stěnová a stropní topidla fungují 
jako ideální „doplňkové vytápění“. Na-
bízejí řadu výhod, díky nimž jsou stále 
oblíbenější volbou pro moderní obytné 
prostory. Poskytují příjemné, rovnoměrné 
teplo, které působí přímo na tělo a vytváří 
útulné vnitřní klima. Protože infračervené 
paprsky ohřívají pevné povrchy, jako jsou 
stěny, stropy a nábytek, zabraňují vzniku 
plísní a udržují optimální vlhkost vzduchu.

#IMPULS | Ponořte se do
Světa relaxace a dobré nálady: zde 
se vše točí kolem sauny, infračerve-
ných ohřívačů a  vysoce kvalitního 
vybavení, které vám pomůže vy-
tvořit si doma oázu klidu. K tomu 
byla vydána nová online brožura 
„Sauna infračervené zařízení 2026“, 
která nabízí řadu výrobků a  inspi-
raci ideální pro vytvoření vlastního 
osobního wellness zážitku.

Autor S. Blattner
Fotos Harvia, Siku

Je čas na saunu Infračervené ohřívače

Infrazářiče poskytují příjemné a rovnoměrné teplo a snadno se instalují.

Wellness
Upgrade
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Kromě toho jsou infrazářiče velmi ener-
geticky účinné, protože umožňují přímý 
přenos tepla a nedochází téměř k žádným 
ztrátám energie. Jejich prostorově úsporný 
design a možnost nenápadného začlenění 
do designu místnosti z nich činí elegantní 
a  praktické řešení vytápění. Infrazářiče 
jsou také ideální pro alergiky, protože 
nevíří prach a podporují takzdravější klima 
v interiéru.

Bílé „infračervené topné panely“ jsou 
k  dispozici v  různých velikostech a  jsou 
vhodné k  montáži na stěnu nebo na 
strop; lze je také použít jako volně stojící 
model pomocí „stojanu“. Topné panely 
mají nadčasový a  elegantní design 
a  představují nejmodernější řešení pro 
účinné, pohodlné a  úsporné vytápění 
obytných prostor. Kromě toho zajišťují 
čisté, tiché a  bezprašné vnitřní klima 
a  snižují cirkulaci vzduchu; náklady na 
pořízení a  údržbu jsou stejně nízké jako 
potřebné prostory. Topné panely růz-
ných velikostí vytápějí obývací pokoje 
s  výkonem až 50 W/m², ložnice, toalety 
nebo chodby s  výkonem 30 
až 40 W/m² nebo koupelny 
s výkonem 60 W/m².

Nechte se inspirovat novou tematickou 

brožurou světa s  širokou nabídkou 

produktů:

• ohřívače saun a odpařovačů
• řídicí jednotka sauny
• příslušenství (světla, reproduktory, 

senzory dveří a mnoho dalšího)
• hlubokotlaké zářiče
• saunové soupravy
• dveře
• infračervené stěnové a stropní 

vytápění

Naši pracovníci v kanceláři i v terénu vám 
rádi poradí.

Proměňte svůj domov ve wellness oázu pomocí sauny nebo infračervených topných panelů.

Saunové příslušenství.

Stěna nebo strop

Náhradní díly, příslušenství

Onlineshop

Sauny, infračervené zařízení
Brožura (DE)

Sauny, infračervené zařízení 2026
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INSPIRED BY YOUR JOB.

KÜBLER ACTIVIQ STRETCH
NEOMEZENÉ POHODLÍ.
Strečové kalhoty a šortky KÜBLER ACTIVIQ následují každý váš pohyb. Toto způsobuje elastická vložka v pase a strečové vložky 
v rozkroku, kolenou a v sedací části. Zapínací kapsy zaručují bezpečný úložný prostor. Moderní vzhled dotváří střih oblečení, 
přiléhajícího k tělu, účelně umístěné reflexní prvky a 7 atraktivních barev.

Více informací na www.kuebler.eu.



ELTEN: 
nohy v bezpečí

E LTEN kombinuje desítky let 
zkušeností s průkopnickými tech-
nologiemi. Společnost je vždy 

o krok napřed a vyvíjí koncepty, které se 
přizpůsobují praktickým potřebám uživa-
telů. Od ocelových špiček až po prodyšné 
materiály - ELTEN přesně ví, co je potřeba 
k vývoji dokonalé obuvi pro širokou škálu 
odvětví. Nejde jen o  ochranu, ale také 
o pohodlí, design a ergonomii.

Inovativní „Maddox Boa® black-red Low 
ESD S3S“, vybavený špičkovým tlumicím 
materiálem Infinergy® od společnosti 
BASF, zajišťuje bezkonkurenční pohodlí 
při nošení bezpečnostní obuvi. Více než 
polovina energie vynaložené při chůzi se 
vrací zpět k uživateli, čímž chrání klouby 
a  snižuje únavu. „Maddox“ není jen 
nejen funkční, ale také vizuálně atraktiv-
ní. Hydrofobní mikrovlákno, prodyšná 
vnitřní podšívka a  poutavý design z  něj 
činí skutečného všestranného pomoc-
níka - ať už na stavbě, nebo ve skladu.
Společnost ELTEN je charakteristická ne-
ustálými investicemi do výzkumu a vývo-
je. Díky patentovaným technologiím, jako 
je ochrana kotníku Biomex Protection© 
nebo koncept Ergo-Active fit, vytváří ře-

šení na míru pro nejrůznější tvary nohou. 
ELTEN dokáže elegantně spojit bezpeč-
nost a  design a maximální pohodlí. Zde 
se tradice setkává s budoucností a nabízí
zákazníkům všestranně promyšlený 
výrobek, který je pohodlný i  po mnoha 
hodinách práce.

Technologie, které 
inspirují

Onlineshop

ELTEN bezpečnostní obuv

#IMPULS | Společnost ELTEN 
GmbH již více než 114 let vyví-
jí a  vyrábí bezpečnostní obuv, 
která nejen chrání, ale také 
poskytuje maximální pohodlí. 
Tato rodinná firma se sídlem 
v  Uedemu na Dolním Rýně se 
etablovala jako jeden z  předních 
výrobců v  Evropě. S  více než 400 
zaměstnanci a  roční produkcí
více než tři miliony párů obuvi je 
ELTEN důkazem úspěchu a stabi-
lity.Zjištěte, čím je tato značka tak 
vyjímečná!

Autor A. Prammer
Foto Elten

Revoluční technologie tlumení v řadě Wellmaxx kombinuje bezpečnost a pohodlí.
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V ýškově nastavitelné stoly jsou
ústředním    prvkem     ergonomického
pracovního prostředí. Umožňují 

střídavé sezení a  stání jednoduchý, ale 
účinný způsob, jak snížit negativní účin-
ky dlouhého sezení. Díky tomu můžete 
pravidelně měnit pracovní polohu, před-
cházet bolestem zad, zlepšovat krevní 

oběh, snižovat zátěž svalů 
a páteře a zvyšovat produktivitu                     
bez ohledu na vaši výšku. 
V  našem onlineshopu najdete 
dva nové stolové rámy Amica 
a  Evo, které stanovují stan-
dardy z  hlediska ergonomie,
kvality a  bezpečnosti. 
Zaujmou elektrickým nastave-
ním výšky s působivou rychlostí 
(Amica: 70 mm/s, Evo: 60 mm/s) a tichým 
provozem (Amica: 39 dB, Evo: 42 dB). 
Ovládání je intuitivní pomocí ovládacích 
jednotek s  volitelnou paměťovou funkcí 
pro uložení oblíbených výšek. Další zají-
mavost: instalace je mimořádně časově 
nenáročná a  podle výrobce ji lze zvlád-
nout za pouhé čtyři minuty - ideální pro 
moderní, ergonomickou práci.

Ergonomie na pracovišti zahrnuje doko-
nale sladěné zásuvkové prvky: ať už s in-
tegrovanou nabíječkou QI pro bezdrátové 
nabíjení, nebo s  nabíječkami USB typu 
A  a  typu C tato řešení zajišťují efektivní 
napájení a  bezproblémové používání 
zařízení. Podporují pořádek a  pohodlí 
a díky optimalizované infrastruktuře také 
zvyšují produktivitu: zásuvka Bachmann 

se smyčkou pro nabíjení je systém pro 
správu kabelů pro nabíjení. moderního 
a  uklizeného pracoviště: díky velkorysé-
mu kabelovému průchodu lze uspořádat 
různé kabely.

Zdravé pro páteř. Stolička Sitness od společnosti 
Topstar vás „motivuje“ k aktivnímu sezení.

Ergonomicky 
optimalizované 
pracoviště

Čistý stůl

#IMPULS | V  moderním pracov-
ním světě často trávíme hodiny 
u pracovního stolu, ať už v kance-
láři, nebo při práci z domova. Jak je 
to ale s naším zdravím během této 
doby? Ergonomie na pracovišti již 
dávno není jen trendem - je ne-
zbytná pro udržení zdraví a výkon-
nosti. Řešení: ergonomický design 
pracoviště. Připravili jsme pro vás 
v  našem onlineshopu portfolio 
výškově nastavitelných rámů stolů, 
praktických zásuvkových prvků 
a kancelářských židlí.

Autor A. Prammer
Foto Elten
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• S modelem One DisQ nabízí 
společnost EVOline rozšiřující modul 
pro indukční nabíjení chytrých 
telefonů. Lze jej snadno nainstalovat 
a dodatečně vybavit jakoukoli 
jednotkou EVOline One.

• Držák na monitor Momo je správnou 
volbou, pokud hledáte ergonomický 
držák, který se snadno instaluje a je 
výškově nastavitelný. Díky speciální-
mu systému OneFinger™ Movement 
můžete monitor přesunout do libo-
volné polohy pouze jedním prstem.  
Rameno má také praktický integro-
vaný indikátor hmotnosti, který vám 
umožní dokonale nastavit vyvážení 
monitoru.

Seděním trávíme několik hodin denně, 
takže způsob, jakým to děláme, je o  to 
důležitější. Německá rodinná firma In-
terstuhl se specializuje na ergonomické 
sezení. Sortiment výrobků v  našem 
onlineshopu sahá od taburetů až po 
špičkové kancelářské otočné židle. Sto-
lička UPis1 nabízí flexibilní ergonomickou 
alternativu k  otočným židlím. Je mobilní 
díky opěrnému kanálu a plynule výškově 
nastavitelná, takže je ideální pro jednání, 
dílny a  jakémkoli prostředí - stylově 
k dispozici v šesti barvách. Se stoličkou 
Sitness nabízí společnost Topstar nově 
vyvinutou a  patentovanou alternativu 
sezení, která trénuje   záda a  působí 
preventivně proti problémům se zády. 

Zvláštností stoličky Sitness je termo-
plastická podrážka, která se přizpůsobí 
jako high-tech sportovní obuv. Pokud se 
chcete opřít, jsou ideální volbou modely 
židlí Airpad od společnosti Interstuhl 
nebo otočné židle od společnosti To-
pstar. Společnost Interstuhl sází na ergo-
nomické opěradlo s  membránovou tka-
ninou, individuálně nastavitelnou bederní 
opěrkou a  aretaci v  různých polohách 
sezení v oblasti 4. a 5. bederního obratle. 
U modelu Airwork se společnost Topstar 
rozhodla pro prodyšné opěradlo a u mo-
delu Sitness pro fitness ortopedický 
sedák s  kloubem Body-Balance-Tec® 
pro trojrozměrný pohyb sedací plochy. 
pohyblivost povrchu sedáku. Pro-

hlédněte si náš onlineshop, sestavili 
jsme pro vás a  vaše zákazníky pes-
trou směsici ergonomických prvků. 
Naši prodejci v  kanceláři i  v  terénu vám 
rádi poradí na místě nebo v  našich  
poradenských a prodejních centrech.

Onlineshop

optimalizované pracoviště

Zdravé sezení

Součástí ergonomie pracoviště je také čistý stůl: ať už s kabelovým kanálem Wire Lane od společnosti EVOline, flexibilním držákem monitoru Momo od společnosti 
Vogel‘s nebo nabíječkou EVOline One QI (zleva doprava).

Společnost Interstuhl se zavázala k ergonomickému sezení: s širokou nabídkou od flexibilních stoliček až po 
fitness ortopedické sedačky.
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Z ávěsy Simonswerk BAKA Protect 

představují špičkové řešení pro 

dřevěné vchodové dveře, které 

vyžadují vysokou nosnost, bezpečnost 

a  estetický vzhled. Díky pokročilému 3D 

seřizování a robustní konstrukci jsou tyto 

závěsy ideální volbou pro moderní sta-

vební projekty.

3D komfortní excentrické seřízení: umož-
ňuje přesné nastavení ve třech směrech 
(stranově, výškově a přítlak) bez nutnosti 
demontáže dveří.
Bezúdržbové kluzné ložisko: zajišťuje 
dlouhou životnost a  plynulý chod bez 
potřeby pravidelného mazání.
Skrytý čep: zvyšuje bezpečnost a estetiku 
dveří.
Certifikace CE a  IFT: potvrzuje vysokou 
kvalitu a splnění evropských standardů
doplňuje obvyklá široká škála povrcho-
vých úprav (i se záslepkami), jednoduchá 
a snadná montáž a dostupnost šablon.

BAKA Protect 4020 3D:

pro falcové dřevěné dveře.
Nosnost: až 160 kg.
Rozměry: délka těla závěsu 140 mm, 
průměr těla 20 mm.
Vlastnosti: integrovaná ochrana proti 

vysazení, minimální hloubka zafrézování. 

BAKA Protect 4049 3D:

pro bezfalcové dřevěné dveře.
Nosnost: až 120 kg.
Rozměry: délka těla závěsu 140 mm, 
průměr těla 20 mm.
Vlastnosti: skrytý přijímač v rámu, vhodné 
pro rámové a blokové zárubně. 

Estetický design: závěsy jsou navrženy 
tak, aby byly co nejméně viditelné, což 
přispívá k čistému vzhledu dveří.
Univerzální použití: vhodné pro různé typy 
dřevěných dveří a zárubní. 
Snadná instalace a seřízení: díky 3D seři-
zování je možné rychle a přesně nastavit 
polohu dveří.

Simonswerk
BAKA Protect
#IMPULS | Obě řady značky BAKA 
Protect jsou optimálně přizpůso-
beny požadavkům současných 
úzkých geometrií profilů. Jejich 2D 
a 3D nastavitelnost zajišťuje ideální 
upevnění a také usnadňuje instala-
ci. A konečně široká škála možných 
povrchových úprav dotváří přes-
vědčivou estetiku pro použití v nej-
různějších nemovitostech.

Autor A. Prammer
Foto Terno Scorrevoli

Onlineshop

Simonswerk BAKA Protect

Modely BAKA Protect

Klíčové vlastnosti

Výhody použití
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K likový pár Marchesi GEHRUNG 
Smart Look představuje spojení 
minimalistického designu a  vy-

soké funkčnosti. Je ideální volbou pro 
moderní interiéry, kde je kladen důraz na 
estetiku a kvalitu. 

Materiál: vysoce kvalitní nerezová ocel 
zajišťuje dlouhou životnost a  odolnost 
vůči opotřebení.
Povrchová úprava: matný povrch dodává 
klice elegantní vzhled a snadno se 
udržuje.
Tloušťka dveří: vhodné pro dveře o tloušť-
ce 38–45 mm a 50–57 mm. 
Upevnění: metrické šrouby M4 zajišťují 
pevné a bezpečné uchycení. 
Funkce: integrovaná přídržná pružina pro 
hladký chod kliky. 
Indikátor obsazení: barevný systém (zele-
ná/červená) poskytuje vizuální informaci 
o stavu místnosti. 
Provedení: nerez černé, nerez matné.

Tento klikový pár je ideální pro použití 
v obytných i komerčních prostorách, kde 
je požadována kombinace moderního 
designu a spolehlivé funkčnosti.

Marchesi 
GEHRUNG 
Smart Look
#IMPULS | Marchesi se specializuje 
na výrobu kovových komponentů 
pro dveře a nábytek, přičemž klade 
důraz na použití vysoce kvalitních 
materiálů, jako je nerezová ocel, 
a  na inovativní designové řešení. 
Její sortiment zahrnuje různé typy 
klik, madel a dalšího kování, které 
jsou navrženy tak, aby splňovaly 
náročné požadavky jak estetické, 
tak funkční. Její produkty, jako 
například klikový pár GEHRUNG 
Smart Look, se vyznačují  kombi-
nací estetické elegance a  vysoké 
funkčnosti, což je činí ideálními 
pro moderní interiéry.

Autor A. Prammer
Foto  FSB

GEHRUNG Smart Look

Klíčové vlastnosti

Použití

MARCHESI klikový pár GEHRUNG Smart Look 
nerez matná

MARCHESI klikový pár GEHRUNG Smart Look 
nerez černá 

Onlineshop

Marchesi uzamykací kliky
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13 KUSŮ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
FEIN QUICKIN.
Maximální rozmanitost použití:

PROMYŠLENÁ PRÁCE.
11 způsobů použití, 13 kusů příslušenství QuickIN, 1 stroj. Rych-
lovýměnné nástavce „FEIN QuickIN“ dokonale vyvinuté pro pří-
slušné použití poskytují maximální všestrannost při obrábění ko-
vů, pokud jde o vrtání, jádrové vrtání, vyřezávání otvorů,  řezání 
závitů a šroubování. I na těsných a špatně přístupných místech.

VYŠŠÍ PRODUKTIVITA.
Až 3krát rychlejší při vytváření závitu M8 s předvrtáním 
díky výměně příslušenství QuickIN bez použití nářadí 
v porovnání s výměnou v případě běžného, pevně na-
montovaného sklíčidla vrtáku s upínacími čelistmi 
(~10 vs ~30 s).

1 STROJ. 
11 ZPŮSOBŮ POUŽITÍ.



QuickIN využívá inteligentního 
mechanismu zajištění a  uvolnění 
nástavců (například pilových listů, 

škrabek nebo brusných nástavců).  V pra-
xi to znamená, že uživatel může během 
několika sekund vyměnit nástroj pouhým 
otočením páčky – bez dotahování šroubů 
nebo použití imbusového klíče. Tento 
systém je běžnou součástí multifunkčních 
nářadí značky Fein, především v  řadách 
MultiMaster nebo SuperCut.

• Úspora času: díky snadné výměně 

nástrojů bez zdržování.
• Bezpečnost: výměna příslušenství je 

bezpečná i při práci v rukavicích nebo 

       v těžkých podmínkách.
• Ergonomie: odpadá nutnost nosit 

další nářadí ke každému úkonu.
• Kompatibilita: systém je kompatibilní 
       s širokou škálou příslušenství FEIN.

FEIN nabízí i vylepšenou verzi         QuickIN 
MAX, která je robustnější a  určená pro 
extrémní zatížení. Používá se především 
při náročnějších aplikacích, jako je řezání 
kovových konstrukcí nebo sanace budov.

Fein QuickIN je důkazem, že i zdánlivé 
detaily – jako rychlá výměna příslušenství –
mohou zásadně ovlivnit efektivitu a kvalitu 
práce. Tento patentovaný systém se stal 
standardem v  profesionálním segmentu 
a získal si oblibu po celém světě. Pokud 
hledáte spolehlivé a pohodlné řešení pro 
každodenní práci s  multifunkčním nářa-
dím, QuickIN je volba, kterou oceníte.

Fein QuickIN: rychloupínací 
systém pro efektivní práci

#IMPULS | Fein QuickIN je rych-
loupínací systém vyvinutý němec-
kou firmou FEIN, která je známá 
svou precizností, kvalitou a  dlou-
hou tradicí v  oblasti profesionál-
ního elektrického nářadí. Tento 
systém slouží k rychlé a bezpečné 
výměně příslušenství u  nástrojů 
bez nutnosti použití nářadí, čímž 
výrazně zvyšuje efektivitu a  kom-
fort při práci.
Autor M. Junkert
Foto  FEIN

Výhody QuickIN

QuickIN vs QuickIN MAX

Onlineshop

FEIN QuickIN

Závěr
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#IMPULS | Partnerský den Schachermayer 2025: Den plný inspirace, 
technologií a osobních setkání. 
V červnu 2025 se Schachermayer v Hostivici proměnil v centrum inova-
cí, odborných diskusí a přátelských setkání. Partnerský den, který jsme 
uspořádali pro naše zákazníky, dodavatele a obchodní partnery, se stal 
výjimečnou příležitostí k osobnímu kontaktu s předními značkami, které 
formují současný trh v oblasti nábytkového kování, technologií a designu

PD 2025
Partnerský den Hostiv

Foto J.Kašpárková

Prezentace ABS hran od firmy Schilsner.

Prezentace kompresorů Schneider Airsystems

Na akci se představili renomovaní výrobci:
ABS hrany, Schneider Airsystems, Ke-
ilverbinder, Vauth-Sagel, BLUM, SIRO, 
NINKA, Pessotto a SOLIDO – každý z nich 
přivezl to nejlepší ze svého sortimentu 
a ukázal, jak jejich produkty přinášejí 
přidanou hodnotu do každodenní praxe 
našich zákazníků. 

Technologie, které posouvají hranice

Značky jako BLUM a Vauth-Sagel prezen-
tovaly nejnovější trendy v oblasti ergono-
mie, výsuvných systémů a inteligentního 
nábytkového řešení. Návštěvníci si mohli 
vyzkoušet funkčnost produktů na místě, 
konzultovat technické detaily a získat 
praktické tipy pro jejich využití v projek-
tech. Schneider Airsystems a Keilverbin-
der zaujali svými řešeními pro efektivní 
spojování materiálů a montážní techniku, 
která šetří čas i náklady. Jejich prezentace 
ukázala, jak důležitá je preciznost 
a spolehlivost v každém detailu.

SPAX International GmbH & Co. KG 

se také aktivně zapojil do programu:

„Velice rádi se již pravidelně účastníme Partner-

ských dní Schachermayer a vždy vítáme příležitost 



Roman Hálek
vedoucí nákupu 
a produktmarke-
tingu

Roman Hálek, Vedoucí nákupu 
a produktmarketingu se v 

ohlédl za letošním letním 
Partnerským dnem, který 

Hostivici:

se mohli setkat s našimi 

novinky z našeho sortimentu, 

Partnerský den tak potvrdil, 

komunikace a sdílení 

profesionální a plná 
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vice
prezentovat výrobky společnosti SPAX. Akce je 

vždy perfektně zorganizována a již tradičně svojí 

výbornou atmosférou vždy přispívá k vysoké účasti.“

— Martin Brückner, Key Account Manager CEE, 

SPAX International GmbH & Co. KG

Design, který inspiruje

Estetika a funkčnost šly ruku v ruce 
u značek SIRO, NINKA a Pessotto, které 
představily komponenty, jež dokážou 
proměnit vzhled nábytku a dodat mu 
osobitý charakter. Od úchytek přes orga-
nizéry až po designové doplňky – každý 
produkt byl důkazem, že i malé prvky mají 
velký vliv. SOLIDO a ABS hrany přinesli 
ukázky nových materiálů, povrchových 
úprav a barevných variant, které rozšiřují 
možnosti kreativního návrhu a přizpůso-
bení nábytku individuálním požadavkům.

Prostor pro dialog a spolupráci

Partnerský den nebyl jen o produktech 
– byl především o lidech. Otevřená 
atmosféra, odborné diskuse, sdílení 
zkušeností a navazování nových kon-
taktů vytvořily prostředí, které podporuje 
spolupráci a rozvoj.

Altendorf GmbH ocenil prá-

vě tuto lidskou stránku akce:

„Musím poděkovat za přátelské přijetí a skvělou 

organizaci. Bylo mi velkým potěšením setkat se 

osobně se zákazníky a s kolegy ze společnosti 

Schachermayer v České republice. A také, že jsem 

se s vámi mohl zapojit do konstruktivní výměny 

informací a zodpovědět dotazy Vašich zákazníků. 

Rád se opět v budoucnu podobné akce zúčastním.“

— Alexander Konradi, Area Sales Manager, Alten-

dorf GmbH

Co říkají návštěvníci

„Nakupujeme u Schachermayer první rok a jsme 

na vašem Partnerském dni poprvé. Zde si opravdu 

můžeme prohlédnout a vyzkoušet vše, co nám bylo 

na schůzkách u nás panem Bejčkem nabízeno.“

— Michal Plecitý, ředitel výroby, 
IDEEHOUSE nářezové centrum s.r.o.

„U Schachermayer nakupuji už dlouhou dobu. Přijeli 

jsme sem do Hostivic až z Chodova u Karlových Varů 

a vyplatilo se nám jet sem takovou dálku. Na Partner-

ském dni jsme si prohlédli nejen novinky a sortiment 

nábytkového kování, ale využili jsme i toho, že Scha-

chermayer nabízí a prodává stroje – na tomto dni 

jsme si nechali ukázat a předvést olepovačku hran 

od výrobce LANGE a rovnou jsme ji zde objednali.“

— Marek Pezl, majitel, Kuchyně Pezl

„Školy potřebují pro své učně ukázky praktických 

věcí pro obor truhlářství a zde je vše na jednom 

místě v jednom dni prakticky prezentováno. Jsem 

rád, že jsme se Schachermayer navázali spolupráci. 

Na Partnerský den v Brně, který bude 2.10.2025, 

přijedeme s učni posledních ročníků oboru truhlář.“

— Mgr. Miroslav Weisz, ředitel školy, 
Střední odborné učiliště stavební Opava

Děkujeme za důvěru

Děkujeme všem partnerům, kteří se 
zúčastnili a přispěli k vysoké odborné 
úrovni akce. Děkujeme také všem ná-
vštěvníkům za jejich zájem, aktivní účast 
a inspirativní rozhovory. Partnerský den 
2025 potvrdil, že osobní kontakt, kvalitní 
produkty a otevřená komunikace jsou 
základem úspěšné spolupráce.

Těšíme se na další společná setkání – ať 
už v našem showroomu, nebo při dalších 
příležitostech.



Provedení Urban Beige Provedení Stardust Grey

Teplotní sonda MultiSense: 
dokonalá kontrola teploty 

Program Pizza 310 °C:  
Profesionální výsledky 

Dokonalá harmonie mezi 
technologiemi a designem

Nové trouby Whirlpool



40 Učíme se od stromů 

42 HELM nejen pro posuvná křídla

43 Accuride DA4165
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V roce 1963,   kdy    Friedrich     Wiesersen
založil truhlářství Wieser, stála 
hodina práce 15 šilinků. Dnes 

o  více než 60 let později rodinný podnik 
investoval do budoucnosti 3,9 milionu 
eur: „Rozhodnutí padlo proto, že jsem 
chtěl náš podnik, který jsme neustále 
rozšiřovali a modernizovali, strukturálními 
změnami a  technickým rozšířením opět 
přizpůsobit budoucnosti.“ Kotelna a  silo 
byly odděleny od hlavní budovy, všechny 
kancelářevšechny úrovně byly spojeny do 
jedné úrovně, včetně prezentační a zase-
dací místnosti pro setkávání zákazníků 

a  zaměstnanců. Pro zhruba 25 zaměst-
nanců byla zrekonstruována společenská 
místnost s venkovní terasou a do provozu 
bylo uvedeno CNC obráběcí centrum.

Friedrich Wieser je podnikatel, který 
myslí na zítřek, a proto riskoval milionové 
investice i z hlediska udržitelnosti: obnovil 
lakovací a odsávací systém, obojí 
s rekuperací tepla a vybudoval brusírnu 
s odsáváním a CNC obráběcí centrum. Pře-
stavba a přístavba trvala téměř 14 měsíců.
Dodavatelé a  vlastní zaměstnanci spo-

lečnosti přibližně 80 lidí z okolí. Po celou 
dobu přestavby mohla firma Schacherma-
yer dodávat truhlářům materiály z různých 
oblastí, například nábytkové kování.

Učíme se 
od stromů

Truhlářství Wieser investovalo 3,9 milionu eur do modernizace svých administrativních a výrobních prostor.Autor S. Blattner
Foto  Tischlerei Wieser

#PRAXE | Silné bouře mohou přežít 
jen ti, kteří mají pevnou půdu pod 
nohama a  jsou stále pružní. To je 
profesní motto truhlářství Wieser 
v obci Strassen v Pustertalu. Mili-
onovou investicí do nové budovy 
a  přístavby se majitel Friedrich 
Wieser pustil v ekonomicky složité 
době do nových dimenzí.

Roční projekt
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Truhlářství Wieser se zaměřu-
je na plnění snů a  jejich realizaci, 
ale také na to, aby člověk nepřehlížel 
své vlastní sny. Novou budovou si 
Friedrich Wieser splnil své vlastní cíle. 
Wieser splnil svůj vlastní sen, i když, jak 
přiznává, „to bylo obrovské balancování 
na hraně. Ale touto investicí jsem si splnil 
tento velký sen a cíl, na který chceme nyní 
dobře a  bezpečně navázat vylepšeními, 
abychom byli dobře vybaveni pro budou-
cí výzvy.“ Z hlediska udržitelnosti má nyní 
truhlářství do budoucna jistý základ: „Díky 
technickým řešením, můžeme nyní snížit 
náš dopad na klima o 310 tun CO2 ročně. 
Přešli jsme také na vodou ředitelné barvy 
bez obsahu rozpouštědel, čímž trvale 
přispíváme k ochraně klimatu a životního 
prostředí v Rakousku.“

Portfolio truhlářství Wieser je široce 
diverzifikované, protože nikdy nechtěli 
vsadit jen na jednoho koně. Vše se 
zde vyrábí ručně a  ve vysoké kvalitě: 
„Jsme jedním z  mála truhlářských 
podniků, který pokrývá celou škálu truh-
lářských služeb přímo ve firmě, od oken 
venkovních a  vnitřních dveří, schodišť, 
kuchyní, obývacích pokojů a  veškerého 
vnitřního vybavení - ať už pro soukromé, 

veřejné nebo komerční klienty 
z  federálního, státního, komunálního, 

hotelového a gastronomického sektoru.“ 
Tato filozofie co nejširšího záběru v celé 
historii společnosti, která jde s dobou 
a  neuzavírá se novým myšlenkám, se 
opakovaně ukázala jako správná. A tak 
i Friedrich Wieser vnímá integraci strojního 
zařízení jako doplněk, nikoliv jako hrozbu. 
„Jsem přesvědčen, že moderní tech-
nika řemeslníka nenahradí, ale spíše

 
zefektivní jeho práci a  tím ho podpoří.“ 
A tak projekty zůstávají zajímavé a rozma-

nité: například aktuální vybavení Mocca-
rie, prodejny a interaktivní cukrárny firmy 
Loacker Konfekt nebo velmi speciální 
zakázka, na kterou Friedrich Wieser vzpo-
míná v rozhovoru: „Jedním z neobvyklých 
projektů byly klasické prkenné židle 
v  tyrolském stylu podle starých modelů 
pro zákazníka v New Yorku.“

Nový design interiéru truhlárny Wieser zaujme 
přírodními materiály.

Nové prostory mají moderní a jednoduchý design na 
jedné úrovni.

Stále se vyvíjející, ale věrné svým kořenům - to je recept na úspěch truhlářství Wieser z údolí Puster ve východním Tyrolsku.

Více informací

griffner.com/floating-house

Jízda po více kolejích
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T o se potvrdilo i při zadání dopravit
po schodišti z garáže do druhého 
patra kamennou desku o celkové 

hmotnosti 800 kg. Objekt neumožňoval 
jiný přístup než právě přes schodiště. 
V tomto případě našlo uplatnění kování 
HELM řady 600 s nosností kolejnice 1 200 
kg (SCH, obj. č. 102288608). Dva pojezdy
SCH řady 600, každý s nosností 600 kg 
(obj. č. 102288654), pak zajistily bezpečný 
a plynulý přesun kamenné desky ze scho-
diště na podlahu druhého patra.

HELM nejen 
pro posuvná křídla

Realizace: Interia Znojmo s.r.o
Objekt: FIALA Josko Partner s.r.o

Autor J. Bejček
Foto  Interia Znojmo s.r.o.

#PRAXE | Kreativní přístup 
k řešení složitých úkolů s využitím 
pojezdového kování HELM pro 
dveřní křídla nám přináší úspěch 
i tam, kde bychom to na první 
pohled nečekali. Jak praví přísloví: 
Kdo nechce, hledá důvody, kdo 
chce, hledá způsoby.

Prostor schodiště
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O dolná obousměrná pojezdová 
kolejnice DA4165-A je vyrobena 
z hliníku odolného proti korozi. 

Je vybavena kuličkovým pouzdrem 
z nerezové oceli a kuličkovými ložisky, 
které zajišťují hladký a vysoce kvalitní 
pohyb i v nejnáročnějších aplikacích.

Tento systém nachází uplatnění v celé 
řadě průmyslových odvětví – od automa-
tizace skladů, přes železniční a letecký 
průmysl, až po námořní technologie.

• 100% oboustranný výsuv
• délky: 400–1 000 mm
• nosnost: až 270 kg
• provedení výsuvu: kuličkové ložisko
• hliník
• odolný proti korozi

Accuride 
DA4165

Autor J. Bejček
Foto  Schachermayer.

#PRAXE | Accuride hliníková 
oboustranně výsuvná pojezdová 
kolejnice DA4165

Technické parametry
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Série Austin – 
dokonalost hranatého designu

Série Austin přiblíží hranatý tvar k dokonalosti: výrazné tvary jsou 
ideální pro moderní obytné prostory. Výborně se hodí k modernímu 
bydlení i díky různým trendovým barvám, ve kterých je k dostání.


